
 

Místo konání: Hotel Centro, Hustopeče 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Děkujeme:  

generálnímu  

partnerovi 

 
 

hlavním  

sponzorům   
 

 

a dalším sponzorům     
                          MSD      

 

 

      

POZVÁNKA  
   

11. setkání mladých oftalmologů 
Akce je garantována ČOS 

 
 

 
 

10.- 12. června 2011 

Hotel Centro  

Hustopeče 
 

 

 

 

http://cz.alcon.com/index.asp


2
0

1
1

0
-

0
1

-

1
9

4
1

0
9

 
2

0
1

1

0
9

 

POZVÁNKA 
 

Srdečně Vás zveme na 11. setkání mladých oftalmologů, které se 

uskuteční 10. - 12. června 2011 v hotelu Centro v Hustopečích 

nedaleko Brna. Hotel nabízí pěkné ubytování i vynikající kongresové 

zázemí,         tak neváhejte, přijeďte a užijte si společně s kolegy a 

kamarády příjemný víkend na jižní Moravě … 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

PŘEDBĚŽNÝ PROGRAM 
 

Pátek 10. června 
 

14.00 - 18.00 hod.  
odborný program - varia 
    

19.00 hod.  
uvítací večírek v hotelu Centro   

 

Sobota 11. června  
 

9.00 - 12.30 hod.  
odborný program - vyžádané souhrnné přednášky 
 

13.00 hod.  
společný oběd 
 

14.00 hod.  

doprovodný program - Hustopečský vinařský labyrint aneb 

Putování za pokladem turhandelského vinaře  

k účasti na programu se můžete přihlásit nejlépe při on-line registraci, 

případně na místě (kapacita je omezena), startovné 100,- Kč  

(více informací na webových stránkách kongresu) 
 

19.00 hod.  

závěrečný večírek s bowlingovým turnajem v hotelu Rustikal 

 

Neděle 12. června 
 

individuální program  

ORGANIZAČNÍ  INFORMACE 
 

Místo konání a ubytování: Hotel Centro*** 
Husova 8, 693 01  Hustopeče 

Tel. +420 519 413 760, www.centro.cz 

jednolůžkový pokoj            1300,- Kč za lůžko a noc (cena po slevě) 

dvoulůžkový pokoj  780,- Kč za lůžko a noc (cena po slevě)  

 

 

 

 

 

 

 
 

Další ubytování: Hotel Rustikal*** 

Na Hradbách 5, 693 01  Hustopeče 

Tel. +420 519 414 837, www.rustikal.cz 

jednolůžkový pokoj             750,- Kč za lůžko a noc (cena po slevě) 

dvoulůžkový pokoj  500,- Kč za lůžko a noc (cena po slevě) 

Ceny ubytování zahrnují snídani formou švédských stolů a parkování 

v okolí hotelu. 
 

Přihlášky k aktivní účasti (volné téma včetně kasuistik) zasílejte 

výhradně na adresu csmo@centrum.cz nejpozději do 15. dubna 2011.  

Zařazení přednášky do programu Vám bude zpětně potvrzeno. 
 

Registrační poplatek: (přednášející poplatek nehradí) 

Registrace                      do 30.4.2011     od 1.5.2011                                                                                                                                         

Členové ČSMO a oftalmologové do 35 let          500,- Kč 700,- Kč 

Ostatní účastníci   800,- Kč 1000,- Kč  

 

Kapacita je omezena. Registrace na místě pouze po předchozí dohodě!  
 

Bonus: za včasné přihlášení nabízíme možnost zúčastnit se IX. sjezdu 

zájemců o zobrazovací techniky 10. září 2011 v Českém Krumlově 
zcela zdarma všem, kteří zašlou přihlášku na 11. setkání mladých 

oftalmologů (včetně platby) do 30. dubna 2011. Potvrzení Vám bude 

zasláno e-mailem.  
 

 

 

Registrace on-line na www.csmo.cz nebo www.gsymposion.cz 

Po zaregistrování obdržíte výzvu k platbě s číslem 

variabilního symbolu.  


